PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA,  07 DE MARÇO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa dos Garimpeiros do Rio Madeira – Coogarima, inscrita no CNPJ nº
05.972.820/0001-69, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 23 do Estatuto
Social, convoca a todos os cooperados, que nesta data somam 994 (Novecentos e Noventa e
Quatro), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 19 de Março
de 2022, na sede da Cooperativa dos Garimpeiros do Rio Madeira – Coogarima, Situada na Rua
Brasília, 1575 Bairro Santa Barbara nesta cidade de Porto Velho/RO, em primeira convocação as
07:00 horas, com a presença de 2/3(Dois Terço) dos Cooperados em segunda convocação as
08:00horas, com metade e mais um Cooperado; e em terceira e última convocação às 09:00 horas,
com a presença mínima de 10 cooperados, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

1) Prestação das contas, relativo ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2021,
compreendendo:

     a) Balanço Patrimonial;
     b) Demonstração do resultado do exercício social (apuração das sobras);
     c) Parecer da Auditoria Independente;
     d) Parecer do Conselho Fiscal;

2) Destinação das sobras líquidas apuradas;

3) Destinação dos juros ao capital;

4) Reajuste da Contribuição para Custeio

5) Ajustes de Exercícios Anteriores;

6) Eleição dos membros do Conselho de Administração;

7) Eleição de membros do Conselho Fiscal;

8) Outros assuntos de interesse do quadro social, sem caráter deliberativo.

Porto Velho (RO), 02 de Março de 2022.
Jose Airton Aguiar de Castro
Presidente em Exercício

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-03-07T08:10:12-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187